Auditor's marginated entries L: <^w> sarge <^w> w[orsted] <^w> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of the issues of the side of the membrane

De Ludwico van Barle pro 2 balis cum 123 peciis kersey. Precii £24 12s cust' 6s 2d
 <^a> De Gerardo Stiopp pro 1 bala cum 21 pannis, 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' 59s 9 $\frac{3}{4}$ d
 Et pro 5 ulnis de scarlet curtis Al' cust' 13 $\frac{3}{4}$ d
 Et pro 3 peciis kersey precii 13s, 2 cistis cum 5 dossenis pellium agnorum
 precii 13s 4d. Summa 26s 4d cust' 4d
 <^a> De Thoma Vivent pro 1 bala cum 11 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 13s 5d
 De Conrado Wlpe pro 2 balis cum 204 peciis ^akersey^a. [Precii] £40 16s
 cust' 10s 2 $\frac{1}{2}$ d
 <^a> De Roberto Mercer pro 1 bala cum 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <^a> De Broune Dicoff pro una bala cum uno panno curto sine grano... Hans' cust' 12d
 Et pro 100 peciis kersey. Precii £20 cust' 5s
 De Johanne Peresson pro 2 fardellis et 1 barello cum 32 tunicis veteribus cum 6 ar-
 mulausis veteribus ^a33s 4d^a, 12 mantellis Hybernie 34s 10d, 1 pecia panni Wallie
 28s 2d, 11 peciis kersey precii 44s. Summa £7 4d cust' 21 $\frac{1}{4}$ d
 De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 100 peciis kersey. Precii £20 cust' 5s

| | |
|---|---|
| | 5 ulne de scarleta curte cus- tuma 13 $\frac{1}{2}$ d |
| < ^{aa} > 176 panni, 1 $\frac{1}{4}$ ulne — custuma £17 7s 9 $\frac{1}{2}$ d, inde | worsted 2s 4 $\frac{1}{2}$ d |
| | alienigene 86 $\frac{1}{2}$ panni, 2 $\frac{3}{4}$ ulne |
| | 5 ulne de scarleta |
| | indigene 78 $\frac{3}{4}$ panni, 5 $\frac{1}{2}$ ulne |
| Alienigenarum vero mercandisarum ^a valor £427 14 $\frac{1}{2}$ d ^a | custuma 106s 11 $\frac{1}{4}$ d |
| | £22 18s 3 $\frac{1}{2}$ d ^b *< ^{aa} > |

m 16

De Johanne Hase pro 1 pacco cum 100 peciis kersey. Precii £20 cust' 5s
 <^a> De Willelmo van Berk pro 1 bala cum 8 pannis curtis sine grano....Hans' cust' 8s
 Et pro 25 peciis kersey precii £5, ^c11 lb. fili Colonie precii 10s^c. Summa £5 10s
 cust' 16 $\frac{1}{2}$ d
 <^a> De Johanne Northwyche pro 1 bala cum 17 pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 19s 10d
 De Leonardo Rolyn pro 1 bala cum 66 mantellis precii £27 10s, 5 peciis panni Hy-
 bernie 45s 8d, 27 dossenis cordcappes 38s 3d. Summa £31 13s 11d
 cust' 7s 11 $\frac{1}{4}$ d
 De Thorryn Wedon pro 1 fardello cum 20 mantellis Hybernie precii £5 5 $\frac{1}{2}$ d, 4 dos-
 senis capparum colorum 27s. Summa £6 7s 5 $\frac{1}{2}$ d..... cust' 19 $\frac{1}{4}$ d
 De Johanne Wynterbeke pro 1 barello cum 2 dossenis pellium wlpium precii 5s, 4
 mantellis Hybernie 17s 9 $\frac{1}{4}$ d. Summa 22s 9 $\frac{1}{4}$ d cust' 3 $\frac{1}{2}$ d
 <^a> De Nicholao Agulon pro 3 balis cum 21 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 59s 1 $\frac{1}{2}$ d